

Referat - skolebestyrelsesmøde Bedsted Skole

Mandag den 15. april 2024 kl. 17.00 - 19.00

Personaleværelset - Skolegade 1, 7755 Bedsted



Deltagere:	Janni Drewsen Neesgaard (Forældrevalgt, Formand), Bjørg Skjærlund Østergaard (Forældrevalgt, Næstformand), Randi Mastrup (Forældrevalgt), Marie-Louise Østergaard (Forældrevalgt), Anders Søgaard Svankjær (Forældrevalgt), Lukas Langgaard (Elevrådsrepræsentant), Johan Gisselbæk Lauritsen (Elevrådsrepræsentant), Else Veje (Medarbejderrepræsentant), Anne-Katrine Filipsen Ø Andersen (Medarbejderrepræsentant), Jack Soleng (Konstitueret skoleleder), Jane Marie Madsen (Afdelingsleder). Gæst: Dorthe Kappel Markussen
Afbud:	

DAGSORDEN		REFERAT
1.	Godkendelse af referat	Referatet er godkendt.
2.	Nyt fra elevrådet v/ Lucas og Johan	Fælleselevrådet har ordensregler som emne. Elevrådet har her lavet plakater med skolens regler, som er blevet hængt op i dag. Rengøringslisten ved mikroovnene skal gøres mere tydelig ved at hænge dem op i klasserne. Flere forskellige løsninger til at sætte sin computer til klassens skærm ønskes. Service på skærmene på mellemtrinnet. Der er muligvis noget med skærmene. Skoleledelse skal spørge FE, hvem der skal tømme skraldespande i faglokaler. Det skal undersøges om der kan samles et classesæt med kontorstolene til N/T-lokalet. Lukas skal til Fælles Elevrådsmøde d. 16.04.
3.	Skolen som Byens Hus <ul style="list-style-type: none">Kirkens fastelavnsfestIndvielse af MakerspaceFælles film om BedstedPodcast om gamle dialekterForeningsmesseFolkeoplysende foreninger	<ul style="list-style-type: none">Marie Louise har haft kontakt til kirken, som siger at de vil overveje det til næste år.Indvielse bliver delt i to, en for elever og en for forældre og borgere i området.Filmudvalget har haft to møder. De har haft kontakt med Houe-film.Foreningsmesse kan være en god ide til at få tilflyttere og andre ind på skolen.Nye ideer: garagesalg, flytte byfesten op i skolegården, salmesang for babyer.Det behøver ikke at være en folkeoplysende forening, der afholder arrangementet. Skolelederen

		kan godkende engangsarrangementer og også nogle der foregår ugentligt.
4.	Timefordelingsplan skoleåret 2024/2025 Til drøftelse og godkendelse (bilag)	Timefordelingsplanen er drøftet og efterfølgende godkendt.
5.	Nyt fra skoleledelsen <ul style="list-style-type: none"> • Økonomi (bilag) • Personalenytt • Status skolebestyrelsesvalg- Valgmøde d. 22.4. 	<ul style="list-style-type: none"> • Orientering og drøftelse af budgettet efter den nye ressourcetildeling. Budgettet skal på til godkendelse næste gang. • Jack orienterede. • Valgmødet d. 22.4 kl.17.00 (jannie, Anders, Randi, JSO) -dato skal ændres i folder. Folderen har også meget tekst.
6.	Det nye Børnehus <ul style="list-style-type: none"> • Infomøde 18. april 2014 • Status på byggeprocessen • Samarbejde mellem skole og børnehus på bestyrelsesniveau 	<ul style="list-style-type: none"> • Anders, Jannie, AK og Else deltager. • Vi er startet med at flytte rundt internt på skolen. • Skolebestyrelsen er klar til at samarbejde.
7.	Eventuelt	Intet.
	Kommende møder	Infomøde om Børnehus: Torsdag den 18. apr. Kl. 16.30 – 18.00 Filmudvalgsmøde d. 22.4. kl. 16.00-17.00 Valgmøde d.22.4. kl. 17.00 Skolebestyrelsesmøde: Mandag den 3. jun. 2024 kl. 17.00 – 19.00

Mødeleder: Janni Neesgaard
Referent: Jane Marie Madsen

Anne-Katrine Østergaard
Randi
Anders
Ebbe Vige
Janni Neesgaard
Marie-Louise Østergaard
JSO
JOHAN. LAURITSEN
LUCAS LANGGAARD